第9号様式(第13条関係)

返　　地　　届
　　　　　　年　　月　　日
伊東市長　　小野　達也　様
住所
氏名
電　話

　道路占用期間が満了

しましたので、次のとおり届け出ます。

　道路占用を廃止
	占用の目的

	路線名
	　市　　道　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	占用箇所

	占用物件

	占用許可年月日
及び指令番号
	年　　月　　日　　　第　　　　号

	占用許可の期間
	年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　間

年　　月　　日まで

	占用の期間
	年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　間

年　　月　　日まで

	占用料の納付

	返地の理由

	原状回復の状態

	原状回復が不適当の
場合はその理由